cellione patrismei BernardiPeleti comitis , adme de Seveiraco , Guiraldi Azemari & aliorum mul

quocumque jure pertinet , vel pertinere debet ; torum . Ideoque nos ad perpetuam reimemoriam ,

tali lege , ur in nullam aliam ſobolem , niſi ex te & geſtorum linceram fidem , præſentis inſtrumenti

ſuſcepram , transferre valeam . Si verò ſobole ex paginam ſigillis noſtris juflimus & fecimus com

te non ſuſcepta me præmnori contigerit , totum muniri.

quod de bonis paternis ad me pervenerit , pleno

jure tuum fit , & pro arbitrio & voluntate tua

diſponas. Ad hæc ſime Ermellinda , nullâ relicta
XV I.

ſobole mori contigerit , totum quicquid de comi

tatu Melgorii ex donatione inatris meæ ad me Accord entre l'évêque du Puy & le

pervenerit , tibiRaymundo duciNarbonæ , comiti
vicomte de Polignac.

Toloſæ , marchioniProvinciæ , & filio tuo R . vel

ſucceſſori tuo , qui comitatum S. Ægidii habuerit , TN nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti,amen. An . 1 17 3o

pleno proprietatis & dominii jure, ad faciendas I Anno ab I. D . MCLXXI11. domno Alexandro Thr. des ch .

omnes voluntates veſtras , in perpetuum irrevoca ſanctæ catholicæ eccleſiæ ſummo pontifice , Ludo- big

biliter dono , atque concedo. Ego R . dux Nar - vico chriſtianiſſimorege Francorum regnante ,con

bonæ , comes Tololæ ,marchio Provinciæ , dono troverſia quæ inter D . Petrum Anicienſem epiſco

tibiErmellindæ ſupraſcriptæ , nomine filiimeiRay- pum , & ejuſdem eccleſiæ canonicos, & Poncium

mundi, in donatione propter nuptias, quicquid Podempniaci vice-comitem , ſupermultis & variis

habeo in civitate Uletica , cum toto epiſcopatu , & inde querelis vertebatur , coram D . D . ſcilicet R .

excepta medietate pedagii vallis Aquariæ , & pe - Dei gratia Viennenſiclecto & Vivarienſi epiſcopo ,

dagii S . Saturnini ; tali lege, ut ſi filius meus R . & Pontio eadem gratia Alvernorum epiſcopo ,

ſobole ex te ſuſcepta præmortuus fuerit, habeas in quorum arbitrio & mandato , uterque datis ob

vitá tua : poftea verò ad ipſam fobolem revertatur, ſidibus & fidejuſſoribus, ſe ſtaturos promiſerunt,

nec mihi liceat vel libi in aliam ſobolein præſcrip - auditis ex utraque parte allegationibus, hunc finem

cum comitatum deUſerico transferre. Si verò lo amicabili compoſitione, domino annuente , fortita

bole ex te non ſuſcepta , vel ſuſcepta , ſed non eſt. In primis quicquid in moneta , leſdis , five qui

ſuperſtite , præmortuus fuerit , habeas & pollideas buſcumque aliis rebus in civitate Podii , prædictus

pleno jure , quamdiu vixeris. Oinnia, ſicut ſuperius epiſcopus à prefato vicecomite , per tranſactionem